Autarquias Locais -  datado de 2 de Março de 

2005, informando que para efeitos de acesso 

a novos empréstimos de médio e longo prazo, 

nos termos do nº 1 do artigo 19º da Lei

nº 55-B/2004, de 30 de Dezembro, a 

capacidade de endividamento do Município 

de Abrantes no ano de 2005, é de 

1.307.567,00 euros (um milhão trezentos e 

sete mil e quinhentos e sessenta sete euros), 

e solicitando informação sobre se a Câmara 

pretende ou não utilizar o referido montante, 

na sua totalidade. A Câmara decidiu informar 

a DGAL que não tem intenção de utilizar o 

referido montante.

6

De Sublinhar

j

Habitação a custos controlados